Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 10/11 mannlich Bo
Platz Name

1 Bennet Ritz
Gothaer TV 1860

2 Johann Gleichmar
Gothaer TV 1860

3 Emil Schuller
Gothaer TV 1860

4 Ole Lasse Bottner
Gothaer TV 1860

Barren

9,000

8,800

6,850

7,200

Boden

9,150

8,200

7,200

7,700

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018

Pausche Reck

npferd
9,000

8,300

8,300

6,500

9,200

9,300

8,450

8,200

Ringe

8,800

9,300

7,600

7,750

Sprung

8,800

8,200

8,900

5,500

Endwert

53,950

52,100

47,300

42,850



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 10/ 11 weiblich BO

Platz Name Boden Balken Stufenba Sprung Endwert
rren

1 Frida Meister 14,550 13,000 14,300 15,000 56,850
TGV Waltershausen

2 Carlotta Heim 13,650 14,550 13,850 14,050 56,100
TGV Waltershausen

3 Laja Graf 14,450 14,150 12,900 14,050 55,550
TGV Waltershausen

4 Jenna Leyh 14,600 12,600 14,100 14,100 55,400

Gothaer TV 1860

5 Martha Steiner 14,850 11,850 13,400 14,000 54,100
Gothaer TV 1860

6 Marlene Lachmann 14,300 14,050 11,900 13,800 54,050
TGV Waltershausen

7 Jette Eisermann 14,000 14,650 11,000 13,950 53,600
TGV Waltershausen

8 Andrea Volker 13,500 10,950 14,100 13,550 52,100

Gothaer TV 1860

9 Emma Ludwig 12,200 12,600 11,850 13,800 50,450
Gothaer TV 1860

10 Matilda Schitte 13,150 11,850 9,000 13,550 47,550
Gothaer TV 1860

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 10/13 mannlich Gau

Platz Name Barren Boden Sprung Reck Pausche Ringe  Endwert
npferd
1  Alexander Schulz 8,300 8,650 8500 7,450 7,950 7,850 48,700

Gothaer TV 1860

2 Felix Welsch 7,600 8,200 7,500 6,800 8,500 5,850 44 450
Gothaer TV 1860

3 Maximilian Suske 7,750 5,850 7,850 7,650 7,350 6,650 43,100
Gothaer TV 1860

4 Ruben Garcia 8,100 6,100 7,650 6,950 6,500 7,500 42,800
Gothaer TV 1860

5 Felix Radlach 6,300 6,700 9,350 4,200 6,850 6,800 40,200
TV Siebleben

6 Michel Karl Diez 3,900 4,850 8,150 4,500 7,550 4,250 33,200
TV Siebleben

7 Lenny Finn Geismar 5,450 7,300 4,000 3,250 6,950 3,000 29,950
TV Siebleben

8 Jeremy Mann 5,400 5,800 4.500 4,350 5,700 3,900 29,650
TV Siebleben

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018


r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
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Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 10/13 weiblich Gau

Platz Name Balken Boden Sprung Stufenba Endwert
rren

1  Jasmin Berkes 8,350 9,500 8,050 9,200 35,100
Sportensemble Bad
Salzungen

2 Chantal Asmus 8,450 9,450 6,750 8,300 32,950
TV Siebleben

3 Sophie Stichling 8,100 9,150 6,850 8,700 32,800

Gothaer TV 1860

4 Mia Preuf3 8,200 9,150 7,600 7,800 32,750
TV Siebleben
5 Nelly Hoos 8,300 8,350 7,050 9,000 32,700

Gothaer TV 1860

6 Phoebe Biedermann 8,300 8,650 7,000 8,650 32,600
Gothaer TV 1860

7 Magdalena Schilawa 8,050 8,350 7,200 8,700 32,300
Gothaer TV 1860

8 Lotta Luisa Riechel 8,550 7,700 7,700 8,200 32,150
Sportensemble Bad
Salzungen

9 Sara Kirchheim 8,300 8,550 8500 6,700 32,050
TGV Waltershausen

10 Lotta Winter 7,500 8,950 7,300 8,000 31,750

Gothaer TV 1860

11 Laura Horn 7,300 9,200 6,750 7,750 31,000
TV Siebleben

11  Juny Sander 7,150 8,100 8,050 7,700 31,000
TV Siebleben

13 Cynthia Dienst 7,900 8,750 7,300 6,700 30,650
TGV Waltershausen

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018


r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben


Altersklasse 10/13 weiblich Gau
Platz Name

14

15

16

17

18

19

20

Maja Kunter
TV Siebleben

Lara Schleder
Sportensemble Bad
Salzungen

Clara Lemuth
Sportensemble Bad
Salzungen

Elsa Lemuth
Sportensemble Bad
Salzungen

Romy Scholz
TGV Waltershausen

Sophie Ellrich
TGV Waltershausen

Cacilia Cantera
TGV Waltershausen

5,750

6,000

5,650

6,000

7,800

4,650

7,150

8,900

7,350

8,600

7,100

6,300

7,400

4,350

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018

6,850

6,500

5,350

7,150

6,350

8,000

7,800

8,200

8,050

8,200

7,350

7,050

7,350

7,850

Endwert

29,700

27,900

27,800

27,600

27,500

27,400

27,150


r.neubecker
Hervorheben

r.neubecker
Hervorheben


Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 12/13 weiblich LK4

Platz Name Balken Boden Sprung Stufenba Endwert
rren
1  Julaleyh 11,600 12,550 11,300 10,600 46,050
Gothaer TV 1860

2 Marianne Rost 9,950 11,800 11,100 10,650 43,500
Gothaer TV 1860

3 Sophie Radl 10,900 12,750 10,000 9,550 43,200
Gothaer TV 1860

4 Emma Raab 10,450 11,950 9,250 10,750 42.400
Gothaer TV 1860

5 Lareen Schmidt 11,000 12,200 9,100 9,950 42.150
TGV Waltershausen

6 Jette Sprinz 10,400 11,400 8,800 10,400 41,000
TGV Waltershausen

7 Jara Creutzburg 10,150 11,700 8,950 9,300 40,100
TGV Waltershausen

8 Marylou Ludwig 10,550 7,500 9,800 11,400 39,250

Gothaer TV 1860

9 Emma KiRling 8,800 11,350 8,100 8,450 36,700
TGV Waltershausen

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 14/17 méannlich LK 3
Platz Name

1 Jan Dufft
Gothaer TV 1860

2 Lukas Suske
Gothaer TV 1860

3 Adrian Kalsow
Gothaer TV 1860

4 Viktor Stoppel
Gothaer TV 1860

Barren

10,300

10,900

9,950

9,900

Boden

11,000

11,200

11,150

10,850

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018

Pausche Reck

npferd
10,400

10,550

9,250

11,500

10,600

9,700

10,350

10,300

Ringe

11,500

11,150

11,450

10,400

Sprung

10,400

8,850

9,450

8,600

Endwert

64,200

62,350

61,600

61,550



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 14/17 weiblich LK4

Platz Name Balken Boden Sprung Stufenba Endwert
rren
1  Annavon der Heydt 10,450 13,050 11,900 11,850 47,250
FT Eisenach

2 Lydia Herrmann 11,650 12,900 11,650 10,600 46,800
FT Eisenach

3 Leni Kihn 10,450 13,100 12,050 10,950 46,550
FT Eisenach

4 Emilia Eckert 11,600 11,600 11,200 10,450 44,850
FT Eisenach

5 Josefine Bohm 7,400 11,100 8,500 9,850 36,850
FT Eisenach

6  Annalena Guth 10,450 12,150 0,000 0,000 22,600
Sportensemble Bad
Salzungen

7  Anna Marie Stietzel 0,000 12,500 0,000 0,000 12,500
Sportensemble Bad
Salzungen

8 Lioba Kuhn 0,000 12,000 0,000 0,000 12,000
Sportensemble Bad
Salzungen

9  Annabelle Altmann 0,000 11,700 0,000 0,000 11,700
Sportensemble Bad
Salzungen

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 16/17 weiblich LK3

Platz Name

1 Felicitas Thierbach
Gothaer TV 1860

2 Anna Goring
Gothaer TV 1860

3 Eileen Bastek
Gothaer TV 1860

4 Felicitas Wotschke
Gothaer TV 1860

Balken

10,850

10,700

9,650

9,900

Boden

12,900

12,800

11,200

12,000

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018

Sprung

11,800

10,900

8,500

8,300

Stufenba
rren
12,350

8,550

8,100

3,800

Endwert

47,900

42,950

37,450

34,000



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 5 mannlich

Platz Name Barren Boden Klettern Reck Sprung Endwert

1 Kalle Droske 5,000 8,350 7,000 8,500 8,700 37,550
Gothaer TV 1860

2 Albert Fiebiger 5,500 8,600 5,000 7,250 8,550 34,900
Gothaer TV 1860

3 Bela Kautz 4.500 7,450 7,000 7,000 8,300 34,250
Gothaer TV 1860

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 5 weiblich
Platz Name Boden Sprung Klettern Reck Balken Endwert

1 Linda DreRler 9,700 9,050 8,100 9,350 8,500 44,700
Gothaer TV 1860

2 Marla Ulbrich 9,500 9,300 7,000 8,750 8,650 43,200
Gothaer TV 1860

3 Ellinor Merbach 8,950 8,450 8,200 8,950 7,800 42,350
Gothaer TV 1860

4 Juleen Martini 9,250 8,750 7,000 8,850 7,900 41,750
TGV Waltershausen

5 Melinda Bertuch 9,400 8,700 7,000 8,250 8,200 41,550
TGV Waltershausen

6 Elli Schroter 8,950 9,150 7,000 8,600 7,600 41,300
TGV Waltershausen

7 Johanna Kormann 8,850 8,100 8,350 8,450 7,100 40,850

Gothaer TV 1860

8 Ronja Radatz 8,600 8,250 7,000 8,150 4,800 36,800
TGV Waltershausen

9 Emily Hauspurg 8,750 8,300 7,000 8,250 3,000 35,300
TGV Waltershausen

10 Sonja Kahlinovacte 8,350 7,800 4,500 2,500 2,500 25,650

Gothaer TV 1860

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 6/7 mannlich
Platz Name Barren Boden Klettern Reck Sprung Endwert

1 Hannes Ollbrisch 8,800 9,100 9,550 9,100 8,550 45,100
Gothaer TV 1860

2 Lorenz Lang 8,950 8,400 9,100 8,800 9,100 44 350
TGV Waltershausen

3 Jonas Tiepold 8,600 8,600 8,550 9,000 8,500 43,250
TGV Waltershausen

4 Mattis Bonsack 8,450 8,200 8,850 8,500 7,850 41,850

Gothaer TV 1860

5 Nevio Dienst 4,750 6,350 5,000 6,550 7,600 30,250
TGV Waltershausen
6 Bogdan Sarev 5,600 5,300 5,000 6,000 7,400 29,300

Gothaer TV 1860

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 6/7 weiblich

Platz Name Balken Boden Klettern Reck Sprung Endwert

1 Nelly Urban 9,000 9,700 8450 9,250 8,900 45,300
FT Eisenach

2 Mia Scheidler 9,100 9,050 8,150 8,900 8,150 43,350

Gothaer TV 1860

3 Karla Kollner 8,200 8,300 9,500 8,100 8,800 42 900
Gothaer TV 1860

4  Theresa Weih 8,200 9,200 8,700 7,650 8,450 42,200
Sportensemble Bad
Salzungen

4 Lena Zablowski 8,500 9,050 8,050 8,150 8,450 42,200

Gothaer TV 1860

6 Zoey Creutzburg 8,650 8,850 7,450 8,850 8,150 41,950
TGV Waltershausen

6 Ronja Schroter 8,250 7,800 9,300 8,400 8,200 41,950
TGV Waltershausen

8 Jette Reichstein 8,750 8,900 7,650 9,300 6,950 41,550
FT Eisenach

9 Ida Riechel 8,000 8,500 9,300 8,050 7,550 41,400
Sportensemble Bad
Salzungen

10 Sophie Kohler 8,350 8,550 7,900 8,050 8,000 40,850
TGV Waltershausen

11 Hannah Ehrigg 6,950 8,500 8,250 8,600 8,300 40,600

SSG Wechmar

12  Lilly Nonn 7,550 9,000 7,000 8,750 8,000 40,300
Sportensemble Bad
Salzungen

13 Milena Sabath 8300 7,700 7,950 7,800 8,000 39,750
TGV Waltershausen

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Altersklasse 6/7 weiblich

Platz Name

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Thea Hahn
FT Eisenach

Naya Schack
Gothaer TV 1860

Mia Brandau
Gothaer TV 1860

Sina Dreifl3ig
Gothaer TV 1860

Katharina ReilRe
TGV Waltershausen

Nele Reichstein
FT Eisenach

Greta Maria Harnack
Sportensemble Bad
Salzungen

Svea Matthes
SSG Wechmar

Mia Hellbach
SSG Wechmar

Mia Bonsack
Gothaer TV 1860

Leonie Kecke
SSG Wechmar

Rosalie Fritsche
SSG Wechmar

Charlotte Mitze
Gothaer TV 1860

Mara Scherre
Gothaer TV 1860

7,600

5,400

9,000

5,750

7,750

5,250

6,200

6,900

7,500

5,100

4,250

5,350

5,750

4,800

8,550

8,950

8,400

8,100

8,100

8,800

9,400

8,050

8,200

8,150

8,450

7,500

7,700

8,000

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018

7,600

9,050

7,000

9,050

7,000

7,000

7,600

6,500

7,500

7,800

7,350

8,050

7,300

8,300

8,250

8,250

8,300

7,800

7,900

9,050

8,250

8,900

9,200

8,700

8,050

8,150

7,550

7,300

7,650

7,800

6,500

8,000

7,900

8,500

7,050

8,000

5,650

7,600

8,500

7,400

7,450

6,900

Endwert

39,650

39,450

39,200

38,700

38,650

38,600

38,500

38,350

38,050

37,350

36,600

36,450

35,750

35,300



Altersklasse 6/7 weiblich

Platz Name Endwert

28 Leni Merbach 5,000 7,000 6,500 3,550 6,000 28,050
Gothaer TV 1860

29 Martha Schenke 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
FT Eisenach

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 8/9 mannlich Bo

Platz Name Boden Barren Reck Sprung Endwert

1 Hugo Matzig 8,550 8,950 9,100 9,300 35,900
Gothaer TV 1860

2 Alfred Fiebiger 8,500 8,500 8,650 8,900 34,550
Gothaer TV 1860

3 Ulrik Steiner 8,400 8,500 8,400 8,900 34,200
Gothaer TV 1860

4 Dmitrij Stoppel 7,500 8,800 7,400 8,500 32,200
Gothaer TV 1860

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 8/9 mannlich Gau

Platz Name Barren Boden Sprung Reck Endwert

1 Rocco Sander 8,950 8,150 8,900 8,400 34,400
TV Siebleben

2 Paul Ganzenberg 8,200 7,800 8,500 8,300 32,800

Gothaer TV 1860

3 Thaddeus Riedel 7,450 8,600 8,300 7,700 32,050
Gothaer TV 1860

4 Konstantin Schilawa 8,100 7,900 8,100 7,700 31,800
Gothaer TV 1860

5 Charlie Junge 7,450 7,350 8,700 7,550 31,050
TV Siebleben

6 Jakob Werner Diez 6,200 6,900 8,750 7,400 29,250
TV Siebleben

7 Amadeo Bueno Kauso 6,800 7,400 8,000 6,050 28,250

Gothaer TV 1860

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018
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r.neubecker
Hervorheben


Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 8 / 9 weiblich BO

Platz Name Balken Boden Sprung Stufenba Endwert
rren

1 lda Zimmermann 12,400 13,550 13,500 12,400 51,850
Sportensemble Bad
Salzungen

2  Anna lLisa Berkes 12,750 13,550 12,650 12,850 51,800
Sportensemble Bad
Salzungen

3 Mia Rathgeber 12,650 13,100 12,750 12,750 51,250

Gothaer TV 1860

4 Celine Scheunemann 12,750 13,450 12,300 12,450 50,950
Gothaer TV 1860

5 Nele Bonsack 11,950 12,950 12,450 13,000 50,350
Gothaer TV 1860

6 Lisa Lemuth 11,550 12,750 12,800 12,500 49,600
Sportensemble Bad
Salzungen

7 Josephine Martini 11,600 13,350 12,700 11,850 49,500
TGV Waltershausen

8 Betty Vonderlind 11,550 12,000 12,400 12,800 48,750
TGV Waltershausen

9 Fabienne Grof3 12,000 11,600 11,900 12,350 47,850
Sportensemble Bad
Salzungen

10 Hanna-Lena Goéhringer 10,750 13,200 12,100 11,650 47,700

Gothaer TV 1860

11 Lisa Harthun 11,500 12,650 11,900 11,600 47,650
TGV Waltershausen

12 Franziska Kahn 11,200 12,450 12,300 11,550 47,500
TGV Waltershausen

13 Zahraa Al-Sarray 11,100 12,300 12,150 11,600 47,150
TGV Waltershausen

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018



Altersklasse 8 / 9 weiblich BO

Platz Name

13

15

16

17

18

19

20

Melina Schilling
FT Eisenach

Charlotte Altmann
Sportensemble Bad
Salzungen

Finja Ulbrich
Gothaer TV 1860

Mia Schroder
FT Eisenach

Emilia Wohler
FT Eisenach

Frieda Wolf
FT Eisenach

Salome Eckert
FT Eisenach

11,600

10,600

12,000

10,250

10,850

10,550

10,500

11,800

12,150

12,000

12,000

10,650

10,900

10,450

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018

11,450

11,900

12,150

10,650

11,000

10,550

5,000

12,300

12,000

9,700

11,750

9,550

8,400

11,900

Endwert

47,150

46,650

45,850

44,650

42,050

40,400

37,850



Ergebnisprotokoll

Turngau-Mannschaftsmeisterschaften, Wechmar, 26.10.2019

Altersklasse 8 / 9 weiblich Gau

Platz Name Balken Boden Sprung Stufenba Endwert
rren
1 Carolina Al-Kassis 6,900 9,200 7,650 9,000 32,750
Gothaer TV 1860

2 Romy Stauch 7,400 7,550 8,050 8,950 31,950
Gothaer TV 1860

3 Sophia Plorer 6,900 8,850 8,000 8,150 31,900
Gothaer TV 1860

4 Helena Weisheit 6,050 9,000 7,850 7,800 30,700
TV Siebleben
5 Mila Gorlach 6,900 6,250 7,800 9,000 29,950

Gothaer TV 1860

6 Theresa Radlach 6,800 7,150 8,000 7,800 29,750
TV Siebleben

7 Svea Janson 5,300 6,800 8,150 8,900 29,150
TV Siebleben

8 Lotta Kbnig 7,500 6,900 5,000 8,350 27,750
TV Siebleben

9 Helene Wagner 7,250 6,700 8,000 4.650 26,600

Gothaer TV 1860

10 Mia-Leni Geismar 3,850 5,000 7,200 4,350 20,400
TV Siebleben

Erstellt mit GCAssistant 2.10, (c) Pierre Schuler 2003-2018
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